СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Сорок восьмой внеочередной сессии

"12  " декабря 2018 г.             с.Колыбелька                                     №62

О пожарной безопасности в осеннее-зимний
период на территории Колыбельского МО
Краснозерского района Новосибирской области.

Заслушав и обсудив информацию специалиста  администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Ковалевой Е.Ю. "О пожарной безопасности в осеннее-зимний период на территории Колыбельского МО Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

Информацию специалиста администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Ковалевой Е.Ю. принять к сведению.

 Глава Колыбельского сельсовета                     Председатель Совета депутатов
Краснозерского района	Колыбельского сельсовета
Новосибирской области	Краснозерского района
Т.А.Горбачёва	Новосибирской области
	И.В.Леоненко